
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ
20 августа 2025 г. № 19/94

Алапаевск

Об утверждении Порядка составления, уточнения и использования
списков избирателей на выборах депутатов Думы Махнёвского

муниципального образования 14 сентября 2025 года

На основании статей 25, 38-40 Избирательного кодекса Свердловской
области,  принимая  во  внимание  постановление  Избирательной  комиссии
Свердловской области от 3 июля 2025 года № 13/92 «О Порядке составления,
уточнения  и  использования  списков  избирателей  на  досрочных  выборах
Губернатора  Свердловской  области  и  на  совмещенных с  ними  выборах  в
органы  местного  самоуправления  14  сентября  2025  года»,  Алапаевская
районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить Порядок составления, уточнения и использования списков
избирателей  на  выборах  депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального
образования (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной
комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий
Свердловской области». 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


